



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Kloak Specialisterne ApS

Lindevangshusene 96, 1.mf., 2630 Taastrup

CVR-nr. 41 09 87 91

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2023.

Teddy Robert Haeman
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kloak Specialisterne ApS Lindevangshusene 96, 1.mf. 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 41 09 87 91
	Stiftet: 22. januar 2020
	Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 3. regnskabsår
Direktion	Teddy Robert Haaeman
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Modervirksomhed	Haaeman Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at drive virksomhed med kloakservice, tv-inspektion, rensning af kloakker, slamsugning og spuling samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -31.355 mod -6.889 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	546.060	1.081.869
1 Personaleomkostninger	-579.197	-1.081.439
Resultat før finansielle poster	-33.137	430
Øvrige finansielle omkostninger	-773	-1.150
Resultat før skat	-33.910	-720
2 Skat af årets resultat	2.555	-6.169
Årets resultat	-31.355	-6.889
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-31.355	-6.889
Disponeret i alt	-31.355	-6.889

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Deposita	22.500	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.516	130.799
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.597	0
	Andre tilgodehavender	<u>10.000</u>	<u>75.648</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>54.113</u>	<u>206.447</u>
	Likvide beholdninger	<u>63.443</u>	<u>112.565</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>117.556</u>	<u>319.012</u>
	Aktiver i alt	<u>140.056</u>	<u>319.012</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-411</u>	<u>30.944</u>
	Egenkapital i alt	<u>39.589</u>	<u>70.944</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.951</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.951</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	947	36.854
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	29.507
5	Selskabsskat	0	4.305
	Anden gæld	<u>99.520</u>	<u>174.451</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.467</u>	<u>245.117</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>100.467</u>	<u>245.117</u>
	Passiver i alt	<u>140.056</u>	<u>319.012</u>

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	37.833	77.833
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.889	-6.889
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	30.944	70.944
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.355	-31.355
	40.000	-411	39.589

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	571.986	1.035.930
Pensioner	0	28.800
Andre omkostninger til social sikring	3.124	5.680
Personaleomkostninger i øvrigt	4.087	11.029
	<u>579.197</u>	<u>1.081.439</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	396	1.657
Årets regulering af udskudt skat	-2.951	1.390
Regulering af tidligere års skat	0	3.122
	<u>-2.555</u>	<u>6.169</u>
 3. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	0	0
Tilgang i årets løb	22.500	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>22.500</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>22.500</u>	<u>0</u>
 4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2022	2.951	-1.561
Udskudt skat af årets resultat	0	1.390
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	-2.951	3.122
	<u>0</u>	<u>2.951</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	2.951
	<u>0</u>	<u>2.951</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2022	4.305	4.305
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-4.305</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>4.305</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 11 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse med en opsigelsesperiode på 3 måneder svarende til 24 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haaeman Holding ApS, CVR-nr. 41 09 63 49, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.